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Anno Committenza ImportoDescrizione
AZIENDA ZERO CRAT Assistenza e manutenzione evolutiva del sito istituzionale del CRAT

BIENTINA Licenza Triennale Software Pre-Nota

POLITECNICO DI MILANO Manutenzioni siti Wordpress

PRATO

Servizio di sviluppo, manutenzione, gestione ed assistenza al sistema
informativo SIFORM2.0 della Regione Marche
Acquisizione di servizi professionali per sviluppo, manutenzione ed
assistenza al sistema informativo SIGEF relativo al POR FESR
2014/2020
Servizi di sviluppo, aggiornamento e manutenzione software per i
sistemi informativi statistici di settore

REGIONE MARCHE Fed-Cohesion e autenticazione SPID

UNIVERSITA' DI TRENTO Sistema di prenotazione online sportello studenti

ERSAF Nuovo portale web Parco Nazionale dello Stelvio

REGIONE MARCHE Fed-Cohesion e autenticazione SPID

CONAF Realizzazione 60 sotto-portali

ATER DI BELLUNO Servizio di realizzazione di un nuovo sito web istituzionale.
ENTE PARCO NAZIONALE DEL
GARGANO Realizzazione sito web e assistenza 5y

RUBANO (PD) Portale associazioni del territorio
AO UNIVERSITARIA DELLE
MARCHE Pre – Nota per la durata di 36 mesi

ACQUALAGNA Portale Casa del Cittadino contratto triennale

Banddo PNRR 1.4.3 APPIO

MONDOLFO (PU) UNICAM MONTE GRIMANO TERME (PU)
BRUNATE (CO) RONCO SCRIVIA (GE) NESSO (CO)
VELESO (CO)  ZELBIO (CO) SEFRO (MC)
CASTELPLANIO (AN) POLICORO (MT) CESSAPALOMBO (MC)
FIASTRA (MC) FIUMINATA (MC) FOSSOMBRONE (PU)
MONTE CAVALLO (MC) SERRAVALLE DI CHIENTI (MC)
USSITA (MC)

Bando PNRR 1.4.5 Notifiche Digitali

MONTE PORZIO (PU) PIORACO (MC) CASTIGNANO
MONTE GRIMANO TERME (PU) CONCA DELLA CAMPANIA
(CE) LONGOBARDI (CS)
SAN PIETRO IN AMANTEA (CS) NESSO (CO) VELESO (CO)
ZELBIO (CO)

Bando PNRR 1.4.3 PAGOPA

MONTE PORZIO (PU) UNIONE MONTANA DEL CATRIA E
NERONE VELESO (CO)
NESSO (CO)  ZELBIO (CO) CASTELPLANIO (AN)
SEFRO (MC)

Bandpo PNRR PND NESSO (CO) VELESO (CO) ZELBIO (CO)

Bando PNRR SPID/CIE VOBBIA (GE) ACQUALAGNA (PU) FRONTONE (PU)
LUMARZO (GE) PROPATA (GE) SERRA SANT'ABBONDIO (PU)

Bando PNRR 1.4.1 Sito e servizi al
Cittadino

SANT'ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO (CZ) RAPONE (PZ)
COLLAZZONE (PG) ZAPPONETA (FG) NESSO (CO)
VELESO (CO) ZELBIO (CO) ALBAREDO PER SAN MARCO (SO)

Bando PNRR 1.4.1 Sito e servizi al
Cittadino

LUMARZO (GE) PROPATA (GE) MONSAMPIETRO MORICO
(FM) CAMPODIPIERTRA (CB)

Bando PNRR 1.4.1 Sito e servizi al
Cittadino

FRONTONE (PU) SANT'IPPOLITO (PU) SERRA
SANT'ABBONDIO (PU)
UNIONE MONTANA DEL CATRIA E NERONE

UNIVERSITA' DI NAPOLI -
DIPARTIMENTO STUDI
UMANISTICI (DSU)

Realizzazione sito web DSU, sottositi di sezione, corsi di dottorato e
CDL e n. 2 giornate di formazione

Camerino - Valfornace Progetto Turistico lago di Polverina

20 Giornate Evolutive per modifiche Piattaforma Database del Tempo L

€4.200
€750

€2.950
€3.750

€798.724

€145.125

€747.483

€116.316
€31.256
€4.462
€28.800
€58.639
€67.000
€10.800

€15.000
€8.900

€8.370
€1.000

€86.166

€31.918

€30.196

€11.682

€24.100

€167.062

€65.500

€117.876

€9.800

€24.000

Regione Marche Realizzazione con del Portale oer
la dei fondi dell'agricoltura della Regione Marche

Regione Marche

Regione Marche

Regione Marche

e gestione annuale sviluppi evolutivi
gestione 
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ASS. CORSA ALLA SPADA E
PALIO CAMERINO Sito Web - Pr. Web App - Social - Manutenzioni

FONDAZIONE OPERE LAICHE
LAURETANE E CASA HERMES
LORETO

Rifacimento sito web della fondazione

E-FIL PER 5ENTI Book&Pay 4 Comuni: Comune di Lastra a Signa (FI), Riccò del Golfo
di Spezia (SP), Vinci (FI), Rodigo (MN) Borgomanero(NO)

SIMONELLI GROUP SPA Realizzazione ed Aggiornamento Landing Page

AVERSA (CE) PNRR Pacchetto Cittadino Informato + 2 anni di canone

NESSO (CO) Certificato SSL Wildcard

VELESO (CO) Certificato SSL Wildcard

BOLOGNOLA (MC) Certificato SSL Pacchetto Cittadino Attivo 1+5 anni

SEFRO (MC) Certificato SSL Pacchetto Cittadino Attivo 1+5 anni

ZELBIO (CO) Certificato SSL Wildcard

Acqualagna Portale del Cittadino licenza triennale

Altavillla Vicentina Rifacimento sito istituzionale

APM GRUP Rifacimento sito + accesso single sign on

AUGUSTA Realizzazione nuovo sito web istituzionale e app integrata

Bari Servizio Book&Pay Carte Identità Elettroniche

CCIAA Regionale della Corsica Collegamento piattaforme "So Arte" e "Art Lab Net"

CIVITANOVA MARCHE Prenota Licenza Annuale anno 2022

CONAF Sito web dell'ente e sotto-portali per Ordini e Federazioni interessati

CONSERVATORIO SCONTRINO TP Realizzazione nuovo portale del Conservatorio

CONSORZIO REDI UNICAM Sito web + dominio e hosting

CREA-OFF Ristrutturazione DB genidellacampania.it

CUS CAMERINO Software gestione attività

E-FIL SRL Evoluzioni Aggiuntive Book&Pay per Bari

FIDES SRL aggiornamento del sito web

GAETA - DE VITTORIO SIMONE Portale Web Elezioni Trasparenti per Gaeta (LT)

INFORMEST CLUSTER Sito web Cluster Regionale Cultura e Creatività

OSPEDALI RIUNITI MARCHE
NORD Licenza 2022 Prenota + EVOLUZIONI OTP

PALITALSOFT - ALTAVILLA
VICENTINA (VI)
POLICORO Portale turistico del Comune

POLITECNICO DI TORINO DISEG Realizzazione sito CAMELOT EED LAB
SASSARI ACCADEMIA BELLE
ARTI Realizzazzione Sito Artlabnet.com

SIMONELLI GROUP Aggiunta Cookie Bar su Landing Page

SO.SVI.MA SPA Progetto I ART Madonie
UNIONE MONTANA
VALTIBERINA TOSCANA Progettazione e realizzazione sito web UM

Azienda Zero
Bientina (PI) Prenotazione riceviemento presso uffici comunali (Licenza annuale)

Rifacimento totale del Sito Web Istituzionale del Comune di Altavilla Vi

UNIVERSITA' DI NAPOLI -
DIPARTIMENTO STUDI Realizzazione sito web DSU, sottositi di sezione, corsi di dottorato e CD

Mantenimento, assistenza e manutenzione evolutiva del sito

€6.000

€6.000

€2.550
€3.588
€76.000
€3.100
€3.100
€300
€300

€3.100
€3.000
€4.000
€16.500
€26.057
€5.600
€4.000
€2.000
€9.800
€5.000
€2.150
€6.060
€9.400
€4.700
€5.600
€2.280
€700
€600
€600

€4.600
€6.000

€5.200
€6.440
€1.500

€8.500
€600

€3.294

€3.829

€9.000

€70.100
€750

2022
2022

2022

2021
2021

2022
2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022
2022

2022

2022

2022

2022
2022
2022

2022
2022
2022

2022

2022

CUS UNICAM pagamenti online

Francavilla Fontana (Comune di) Licenza BOOK&PAY

Gaeta (comune di) Portale Elezioni 

Itri (comune di) Rifacimento istituzionale norme AGID

Gestione attività e 

annuale 

Comunali

sito 

€10.750
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2019

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2020
2020

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

2019
2019
2019

Civitanova annuale)
Colli al Metauro comunali annuale)

specie erbacee Campania
- sito web CAMELOT-EEDlab

grafica, e gestione sito web 
SrL a2a

Gorizia 

comunali annuale)

Gorizia e ottimizzazione 

- Comune eventi
- app e sodai

Comezzano - Cizzago Cartella Sociale 
Comune 

Kessler 

Ca' sito internet centro 

CREA-OF Centro 

estrazione comuni
Cultura e Creatività Servizi implementazione e

anagrafici e collegamento 

visite specialistiche ed esami 
software collegamento i 

a sostegno 

e gestione sito

- Geofisica e web e al
indicatori sociali e e 
servizio integrazione con 

Sviluppo ed sviluppo
Software gestione viaggi e 

Marche (MC) (Comune di) Prenotazione ricevimento presso uffici comunali (Licenza 
(PU) (Comune di) Prenotazione ricevimento presso uffici (Licenza

Implementazione del DATABASE di della
DISEG Politecnico di Torino Realizzazione 
Flag Gac Lazio Nord Servizio di realizzazione del istituzionale
Gelsia Ambiente Gruppo 
INFORMEST FVG
Laterza (comune)

GAL Terre del Nisseno
INFORMEST FVG Servizi di implementazione del progetto EURADRIA

IRES PIEMONTE

(BS) Informatizzata
di Servigliano (FM)

Fondazione Bruno (TN)

Fondazione Granda Ospedale
Maggiore Policlinico Creazione del del regionale trapianti

di Ricerca

Installazione del WS di dati dall'Anagrafe dei 
Cluster regionale di 
Estrazione dati del comune di Laterza con

Progettazione, realizzazione, manutenzione del nuovo 

INGV Istituto Nazionale Realizzazione di una piattaforma mobile dedicata
Sistema degli regionali provinciali relativa

di un'app mobile Android iOS per lo del prodotto
di dei di missione di dipendenti dei

€9.975

€5.000

€2.000
€600

€11.126
€1.500
€2.800
€3.250
€13.770
€3.750
€500

€9.200
€10.400
€3.500

€0
€91.785

€105.619
€500

€6.834
€5.931
€9.900
€9.800
€3.393
€6.489
€6.800
€6.803
€3.500
€27.500
€18.800
€74.500
€6.240
€19.125
€6.795
€7.500
€3.935
€12.785
€6.030
€2.000
€17.000

€600
€38.000
€55.250

Montelabbate (PU) (Comune di) Prenotazione ricevimento presso uffici (Licenza
Policoro (comune di) Portale Turistico

Regione Abruzzo
Regione Marche
Regione Marche
Regione Marche

PAGO ROMA
Prato (FI) Database del Tempo Libero Portale 
Regione Marche Bike 2 Estensione piattaforma, 

PRESIDIO UMBERTO I-S.O. Prenotazione nel nosocomio (Licenza
Realizzazione di tra tributi dei comuni Halley
Progetti Regione Marche dell'introduzione nuove

Realizzazione procedure comunali PAGO

Servizi di implementazione del progetto regionale "Marche Outdoor"

San Costanzo (PU) Prenotazione ricevimento presso uffici comunali (Licenza annuale)
Unione Montana Val Tiberina Toscana
Andria Gestione sito istituzionale

CEM Ambiente Spa (MB)

INGV Progetto Ash-RESILIENCE 1 di 2

San Remo
Università degli Studi di Trento Sistema Prenotazione Online Studente
Albano Laziale
ATS Val Padana
Bagnolo Piemonte Rifacimento sito + relativa Gestione
Bassano del Grappa (VI)
Castelfidardo (AN)
Castiglione Messer Marino (CH) Adattamento del sito istituzionale alle linee AGID
CATANZARO Realizzazione e manutenzione sito istituzionale

GAL NISSENO Gestione e aggiornamento portale GAL

Servizi di sviluppo e manutenzione Sistema RAD per l'acquisizione

Progettazione, realizzazione e manutenzione del sito web istituzionale

Azienda Ospedaliero - Universitario Servizio di prenotazione via web di prelievi e visite specialistiche con
Estrazione dati delle Procedure "Tributi" ed "Anagrafe" e

Estrazione dati dalla procedura "Dotazione Organica" della Halley

Realizzazione di una APP dedicata per smartphone (Android e iOS)
Fornitura di una APP per i gruppi di cammino comprensiva di

Servizio di realizzazione, fornitura, installazione, avvio e collaudo del
Realizzazione del nuovo portale web, servizio hosting, assistenza e

2020
2020
2020

2019
2019
2019
2019
2019
2019

2019

2020

2019
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2019

2019

2019

2019

2018

2018

2019

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pantelleria (TP) di tecnologico revisione della del

Regione Marche

Regione Marche Gestione Accoglienza Flussi dell'Agenzia Regionale Sanitaria 
Regione Marche

Regione Marche nel GAF regionale per la delle 

Regione Marche Analisi per i di unico 
produttive per colpiti dal 

(comune)
Regione Marche
Regione Marche

Analisi per i di unico 

degli percorsi, differenti
di manutenzione Sistema RAD per l'acquisizione

Marche Outdoor la piattaforma dedicata cicloturismo per chi

Servizio aggiornamento  e struttura 
sito istituzionale

-

Servizi aggiuntivi gestione segnalazioni
sulla spesa sanitaria.

e sviluppo sistema servizi sportello attività
ed edilizia i comuni sisma

Chieti software e il 
sicurezza stradale

CSI 
anagrafici alcuni comuni con 

anagrafica

Sinfonica
e e sito del teatro

Macerata 

e sviluppo sistema servizi sportello attività

experience app e

Mappatura itinerari, ambiti tematici e 
Servizi sviluppo e 

è al 

€1.970

€20.925

€17.019

€10.586

€15.000

€10.500

€20.140

€8.750

€23.960

€50.430

€27.000

€7.210
€1.700
€16.490

€120.000
€74.127
€18.600
€19.100

2018

2018

2018

2018

ACEA Pinerolese Servizio Estrazione Dati Tributari per il consorzio

Azienda Socio Sanitaria Territoriale
della Valle Olona Ristrutturazione e riconfigurazione del sito web dell'Azienda

Catanzato (CZ) Servizio di Realizzazione e Manutenzione del nuovo portale web del

Trieste (Comune) - Area Innovazione PISUS Servizio di progettazione e realizzazione di un sistema integrato
UMBRIA DIGITALE S.C.A.R.L. - Collegamento del sistema e-Gov Halley e della relativa Procedura

(Provincia) Fornitura di un relative personalizzazioni per piano
nazionale di 

PIEMONTE
Scambio dati di Centro Interscambio
Anagrafico del Piemonte per la creazione di una unica
regionale

Fondazione Lirico 
Petruzzelli Teatri di Bari Progettazione, realizzazione  manutenzione 

Fondazione Sistema Toscana
Latina (Provincia) Estrattore dati timbratura procedura presenze

Servizio di progettazione della User della nuova 

€4.058.766


